

**B.Kjærgård Holding ApS & K.Kjærgård Holding ApS I/S**  
Skolevej 16A, Brinken 4, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 86 69 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

---

Bjarne Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.Kjærgård Holding ApS & K.Kjærgård Holding ApS I/S Skolevej 16A, Brinken 4, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 86 69 41
	Stiftet: 31. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Daglig ledelse</b>	K. Kjærgaard Holding ApS, Kurt Kjærgård B. Kjærgaard Holding ApS, Bjarne Kjærgård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.852 kr. mod 56.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.643 kr. mod 19.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.852</b>	<b>56.051</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.696	-33.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.156</b>	<b>22.355</b>
Andre finansielle indtægter	1.487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.787
<b>Årets resultat</b>	<b>24.643</b>	<b>19.568</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS	12.321	9.784
Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS	12.322	9.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.643</b>	<b>19.568</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>644.012</u>	<u>677.708</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>644.012</u>	<u>677.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>644.012</u></b>	<b><u>677.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>273.291</u>	<u>216.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.291</u></b>	<b><u>216.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>917.303</u></b>	<b><u>894.238</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS	449.884	437.563
3	Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS	449.885	437.563
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>899.769</u></b>	<b><u>875.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	13.034	14.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.534</u>	<u>19.112</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.534</u></b>	<b><u>19.112</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>917.303</u></b>	<b><u>894.238</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.787
	<u>0</u>	<u>2.787</u>
<b>2. Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS</b>		
Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS 1. januar 2023	437.563	677.779
Andel af årets resultat	12.321	9.784
Årets udlodning	0	-250.000
	<u>449.884</u>	<u>437.563</u>
<b>3. Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS</b>		
Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS 1. januar 2023	437.563	677.779
Andel af årets resultat	12.322	9.784
Årets udlodning	0	-250.000
	<u>449.885</u>	<u>437.563</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		